
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO A TEMPO DETERMINATO PER SOLI 
TITOLI PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO/INFERMIERE (CAT.”D”)

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO DEL GESTIONE DEL PERSONALE E 
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 10-3292 del  28 maggio 2021 )

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO A TEMPO DETERMINATO PER SOLI TITOLI 

PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO DI COLLABORATORE 

PROFESSIONALE SANITARIO/INFERMIERE (CAT.”D”)

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 
UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 1074 del 11/07/2022 con il quale era stato indetto avviso 
pubblico per soli titoli, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato 
di Collaboratore Professionale Sanitario/Infermiere (cat.”D”) per sopperire ad 
esigenze straordinarie o temporanee;

VISTO il provvedimento n. 1251 del 18/08/2022 con il quale si è proceduto ad effettuare 
l’ammissibilità degli istanti;

VISTA la deliberazione n. 435 del 23/08/2022 con il quale si è provveduto a nominare la 
Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli;

RILEVATO che in data 09/09/2022 l’apposita Commissione ha valutato i titoli presentati dai 
candidati ammessi come previsto dal bando e contestualmente ha redatto il verbale 
dell’avviso in questione;

RITENUTO di approvare i lavori svolti dalla predetta Commissione e di procedere 
all’approvazione della graduatoria degli idonei;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico  avviso per soli titoli, per la costituzione di 
rapporti di lavoro a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario/Infermiere (cat.”D”) indetto 
con provvedimento n. 1074 del 11/07/2022:

a) di approvare i lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice, dai quali risulta che sono stati dichiarati 
idonei nell’ordine di graduatoria, e tenuto conto delle preferenze di legge ai sensi del D.P.R. n, 
487/1994, i candidati di cui all’ allegato n. 1, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

     b) di rinviare a successivo atto l’utilizzo dell’approvata graduatoria nel rispetto e nell’osservanza delle 
vigenti disposizioni in materia di assunzioni;

    c) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;



pagina 3 di 3

    d) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stanti le ragioni d’urgenza che 
hanno indotto all’assunzione del medesimo.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine  e
                      di n. 1 allegato di n. 4 pagine:
                      Allegato n. 1: “Graduatoria finale”



Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di CPS Infermiere

cat. (“D”) — COD. 43/2022 presso le sedi dell’ ASL NO

ALLEGATO N. 1

GRADUATORIA FINALE

PREFERENZE DI
nnc mn in PUNTEGGIO LEGGE AI SENSIr~JJ. w~ji’.ijME NOME TOTALE DEL D.P.R. N.

487/1994)

1 TOMATI MONICA 15,250
2 MORISANI ALESSIA ANGELICA 14,000
3 CATALDI GIOVANNI 13,250
4 LANZILOTFI ANGELA 9,550

5 PINTO DANIELA 7,600
6 GRECO SARA STELLA 7,400
7 MARTINO GIUSEPPE 7,200

8 REINA DARIO 6,300
9 GARISTA ANGELO MARIO 6,138

10 ANTIP ANCUTA MARIOARA 6,100
11 CAPONE TIZIANA 5,425
12 PASCA VINCENZO 5,200
13 DELLA TORRE MARCO 5,000
14 GODIO MARTA ALESSIA 4,950

15 BRUZZESE SARA 4,875
Art. 5 comma 5

16 CANEZ BUJAICO MARITZA SUSAN 4,750 lettera a

17 BERNINI PAOLO 4,750

18 PETRILLO VINCENZO 4,088
19 SCUTIERO ALESSANDRO 4,042

Art. 5 comma 5
20 NEZIRI ESMERALDA 4,000 lettera a

Art. 5 comma 5
21 TIFACHE SIMONA PETRONELA 4,000 lettera a

minore eta
22 GH ERMAN GABRIELA ANDREA 4,000 (07/12/1974)

minore età
23 COCIUBA LILIANA DELlA 4,000 (06/09/1969)

Art. 5 comma 5
24 GRASSINI GIORGIO 3,850 lettera a

25 GIACALONE VALENTINA 3,850
26 MOSCAGIURI ILENIA 3,738

27 DI FAZIO ANDREA 3,513
28 YOONESI GOLNAR 3,400

minore età
29 DAMBRA ANASTASIO 3,300 (04/06/1996)

minore età
30 RAUCCI GIOVANNA 3,300 (27/06/1995)

31 CASSANO ILARIA 3,275
32 CHINNICI GLORIA 3,263
33 ORlO MARIANNA 3,242

34 LO PRESTI OSCAR 3,218
35 LICAMELI SIMONA 3,200
36 SERRATORE FRANCESCO 3,071
37 DANZA ALESSANDRA 2,850

38 MICARELLI SILVIA 2,730



37 DANZA ALESSANDRA 2,850

38 MICARELLI SILVIA 2,730
39 TARDIVEL LISA 2,550
40 DI PALMA ILARY MARIA 2,350
41 QUINTILIANI BEATRICE 2,005

42 ROSSI ROCCO 1,950
43 BERVEGLIERI GIADA 1,833
44 CIAVARELLA SARA 1,800

45 ALFIERI FABIANA 1,753

46 FIORITO MARTINA 1,591
47 VULPIANI SARA 1,500
48 SICIGNANO ROSANNA 1,437
49 DIOMEDES MATrEO 1,350

50 PORZIO EGIDIO 1,200
51 BOLLINO MARIAROSARIA 1,150
52 CHIEPPA EMMANUELE 1,100

53 BUONSANTI GIULIA 1,050
minore età

54 LOFRESE SABRINA 1,025 (28/01/2000)
minore età

55 SPARAPANO MIRIANA 1,025 (21/06/1999)
minore età

56 GALLICCHIO FEDERICA 1,000 (31/07/1999)
minore età

57 RIGANTI FRANCESCA 1,000 (27/11/1998)
minore età

58 CAPUOZZO VINCENZO 1,000 (18/12/1984)
minore età

59 SANSONE EMMANUELE 0,975 (29/08/1996)
minore età

60 RUSSO ROBERTA 0,975 (27/09/1993)
61 PISCOPIELLO MARTINA 0,938

62 MALACARI CHIARA 0,926
minore età

63 VILLANI LETIZIA 0,900 (20/01/2000)
minore età

64 SEMERARO MANUEL 0,900 (02/10/1998)
minore età

65 ESPOSITO SERENA 0,900 (18/01/1998)
66 MINERVINI STEFANIA 0,883

minore età
67 DI BIASE NICLA 0,825 (25/09/1997)

minore età
68 UCCELLO ANDREA 0,825 (10/10/1995)
69 VALENTINI LAURA 0,800

Art. 5 comma 5
70 FERRARO MARIA 0,763 lettera a

71 PASCULLI MIRIANA 0,763
72 SALVIA GIADA 0,750
73 ATTARDI SARA 0,713

74 ESPOSITO VITTORIA 0,675
75 RAFFONE GIUSY 0,647

76 AZZOLINO ILENIA 0,638
77 CORVINO GIOVANNI 0,632

78 DI MARCO GIUSEPPE 0,625
79 SORACI SARA 0,600

80 TARANTELLI CLAUDIA 0,563
81 BUCCI SARA 0,530
82 CHIUCHIOLO ELVIRA 0,510

minore età
83 BERTINETTI CAROLA 0,500 (28/04/1996)
84 PANELL MARTINA 0,488

85 Dl GIACOMO ANGELA 0,475
86 CATALANO ORAZIO 0,450



87 CIPRIANO MARIA 0,413
88 SAVINO MARCO 0,400
89 TAGLIAMONTE LUDOVICO 0,398

90 DI VAIO GENNARO 0,338
91 TAGLIAMONTE ALESSANDRO 0,325

minore età
92 ASSUNTO ANDREA 0,313 (29/04/1994)

minore età
93 ELETTI LUCA 0,313 (22/12/1993)
94 COLICA VANESSA 0,301

95 LOFFREDO TERESA 0,269
96 BURRIELLO MARIACHIARA 0,263
97 VIETRI RAFFAELLA 0,233

98 DI STASI ROMINA 0,200
99 PAOLINO ROBERTA 0,163

minore età
100 ADDEO ANTONIO 0,150 (04/09/1999)

minore eta
101 IACIANCIO LUCA 0,150 (31/08/1999)

minore età
102 D’APICE ALESSANDRO 0,121 (09/07/1998)

minore età
103 VINCI LILIANA 0,121 (30/08/1992)

104 TAGLIAMONTE SIMONE 0,117
coniugato e non
coniugato con
riguardo al numero

105 FERRARA ILENIA 0,113 dei figli a carico
minore età

106 RIPANI ALESSANDRO 0,113 (08/09/1999)
minore età

107 ROMEO PAOLA 0,113 (26/05/1998)
minore eta

108 PAOLINO SONIA 0,113 (20/04/1998)
minore età

109 CENTORBI MARIA 0,100 (18/08/1999)
minore età

110 PATANIA ALESSANDRA 0,100 (11/02/1999)
minore età

111 EGGER ANNA 0,100 (23/08/1998)
minore età

112 ZITO ADAMO 0,100 (24/06/1997)
minore età

113 GERI DANIELE 0,075 (29/09/1999)
minore età

114 NICODEMO GINEVRA 0,075 (10/03/1999)
minore età

115 MAGGIORI GIANPAOLO 0,075 (06/02/1999)
minore età

116 GUIDA MARIO 0,075 (05/06/1994)
117 PIAZZALUNGA LORENZO 0,056

118 CINQUEGRANA NAUSICA4 0,038
minore età

119 CAPPIELLO ANTONIO PIO 0,000 (14/10/1999)
minore età

120 ESPOSITO CONCETTA 0,000 (12/10/1999)
minore età

121 FRANCESA MOREL RACHELE 0,000 (03/06/1999)
minore età

122 CIRULLI YLENIA 0,000 (11/06/1998)
minore età

123 FIRENZE MARTINA 0,000 (01/05/1998)
minore età

124 LEONE PASQUALE 0,000 (21/06/1997)
minore età

125 DE STEFANO GABRIELLA 0,000 (16/05/1997)
minore età

126 ROSSINI ASIA 0,000 (06/12/1996)
minore età

127 NANNOLA CLAUDIA 0,000 (28/08/1996)
minore età

128 GENOVESE ADELAIOE 0,000 (09/07/1996)
minore età

129 DAVINO FATIMA 0,000 (07/06/1995)



minore età
130 LEONE FRANCESCO 0,000 (16/03/1995)

minore età
131 GHOUMA SEM ABSLEM 0,000 (30/09/1994)

minore eta
132 COSTANZO CAROLINA 0,000 (09/12/1992)

minore età
133 RONDINELLI NOEMI 0,000 (05/03/1989)

minore età
134 CAREDDU MARIA CHIARA 0,000 (25/05/1986)

minore eta
135 D’ALESSIO ARSENIO 0,000 (08/02/1984)

minore età
136 GIOIA FABIO 0,000 (19/12/1979)

minore età
137 ESPOSITO VINCENZO 0,000 (22/03/1975)


		2022-09-12T10:32:14+0000
	angelo penna




